
Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Teknik

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015022 - Prak.Algoritma dan Pemrograman

: 1F

Jadwal Kuliah R.FTTI3 Kamis  16:20-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D171233 - E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

15 Okt 2020

 36 E.RIZAL

 2 Kamis

22 Okt 2020

 36 E.RIZAL

 3 Kamis

5 Nov 2020

 36 E.RIZAL

 4 Kamis

12 Nov 2020

 36 E.RIZAL

 5 Kamis

19 Nov 2020

 36 E.RIZAL

 6 Kamis

26 Nov 2020

 36 E.RIZAL

 7 Kamis

17 Des 2020

Penerapan Fungsi dan Prosedur pada C++  34 E.RIZAL

 8 Kamis

24 Des 2020

Penerapan Konsep Array dalam C++  24 E.RIZAL

Pengenalan Bahasa Pemrograman C++

Fungsi Input Ouput dan Varabel serta Tipe Data pada
C++

Penerapan Tipe Data pada C++

Penerapan Proses Sekuensial dan Seleksi pada C++

Penerapan proses seleksi dan repetition pada C++

Penerapan Program Modular pada C++



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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JML

MHS

HADIR
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 9 Kamis

7 Jan 2021

Penerapan Array dalam C++ Lanjutan  27 E.RIZAL

 10 Kamis

14 Jan 2021

sorting pada c++  36 E.RIZAL

 11 Kamis

21 Jan 2021

Penerapan Algoritma Searching dalam C++  26 E.RIZAL

 12 Kamis

28 Jan 2021

Review Materi Perkuliahan  26 E.RIZAL

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Teknik

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015022 - Prak.Algoritma dan Pemrograman

: 1F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 202019 Novr 202026 Novr 202017 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2003015006 RAKHMAT SUCIPTO 14  100

 2 2003015012 MUHAMMAD ARIFINANTYO WIJOSENO 9  64X X X X X

 3 2003015020 MUHAMMAD LUTHFI IZZUL HAQ 10  72X X X X

 4 2003015026 LANTIP SIDIK 13  93X

 5 2003015033 FAJAR IQBAL WIBOWO 14  100

 6 2003015040 RIZAL SETIONO 10  72X X X X

 7 2003015047 MUHAMMAD BAGUS KAUTSAR 14  100

 8 2003015055 FAIZ DIKA RAMADHAN 14  100

 9 2003015061 AFIQ MUSTOFA 14  100

 10 2003015067 NABIL MAKARIM NAHAR 14  100

 11 2003015073 ASEP PAJAR IMANI 10  72X X X X

 12 2003015079 HAFIZH DHERY AL ASSYAM 14  100

 13 2003015085 DENI WIJAYA 14  100

 14 2003015091 ILMA CHUSNUL AULIA 12  86X X

 15 2003015098 RAMANA ALFI SYARIZA 10  72X X X X

 16 2003015104 DION PARISDA RAY 14  100

 17 2003015110 MUHAMAD JAFAR RAHADIAN 14  100

 18 2003015116 REZA AL AYYUBI 14  100

 19 2003015124 HAFIDZ NAZMUL KAUNI 14  100

 20 2003015130 AHMAD KOMARUDIN 14  100

 21 2003015141 INTAN SEPTIA MUKTI 10  72X X X X



N A M A
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Fakultas

Prog. Studi

Semester
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015022 - Prak.Algoritma dan Pemrograman
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14
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%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 202019 Novr 202026 Novr 202017 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2003015147 MUHAMMAD YOGI PRATAMA PUTRA 10  72X X X X

 23 2003015153 ABDUL SYAKIR 14  100

 24 2003015159 MUHAMMAD DAFA PUTRA 14  100

 25 2003015165 ANISSYA AGSANI PRATIWI 14  100

 26 2003015171 ARIEF SENA YUDHISTIRA 13  93X

 27 2003015178 FITRI NUR HIKMAH 14  100

 28 2003015184 DIAN PERMATA KUSUMA 14  100

 29 2003015190 MUHAMMAD ABIMANYU PUTRA 14  100

 30 2003015196 ZAINUL ARIF 14  100

 31 2003015202 ARDIANSYAH 10  72X X X X

 32 2003015208 TRI RAMADHANI PUTRA HERMAWAN 14  100

 33 2003015214 ACHMAD FITRAH RAMADHAN 14  100

 34 2003015220 MUHAMMAD RIDWAN AFANDI SUCIPTO 9  64X X X X X

 35 2003015226 DANI IRAWAN SAPUTRA PANE 13  93X

 36 2003015233 MUHAMMAD RIFANSYAH 14  100

 36.00Jumlah hadir :  36  36  36  36  36  34  24  27  36  26  26  36  36



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak.Algoritma dan Pemrograman

1F

Teknik

Teknik Informatika

E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 2003015006 RAKHMAT SUCIPTO  85 90  95 80 A 89.50

 2 2003015012 MUHAMMAD ARIFINANTYO WIJOSENO  0 0  0 0 E 0.00

 3 2003015020 MUHAMMAD LUTHFI IZZUL HAQ  0 0  0 0 E 0.00

 4 2003015026 LANTIP SIDIK  75 56  45 39 D 55.60

 5 2003015033 FAJAR IQBAL WIBOWO  40 90  55 78 C 59.80

 6 2003015040 RIZAL SETIONO  0 45  0 39 E 12.90

 7 2003015047 MUHAMMAD BAGUS KAUTSAR  75 90  65 80 B 74.50

 8 2003015055 FAIZ DIKA RAMADHAN  80 90  80 75 A 81.50

 9 2003015061 AFIQ MUSTOFA  40 90  80 80 B 70.00

 10 2003015067 NABIL MAKARIM NAHAR  80 90  90 75 A 85.50

 11 2003015073 ASEP PAJAR IMANI  0 0  0 13 E 1.30

 12 2003015079 HAFIZH DHERY AL ASSYAM  100 90  80 85 A 88.50

 13 2003015085 DENI WIJAYA  80 90  65 85 B 76.50

 14 2003015091 ILMA CHUSNUL AULIA  85 56  90 65 B 79.20

 15 2003015098 RAMANA ALFI SYARIZA  0 0  0 7 E 0.70

 16 2003015104 DION PARISDA RAY  100 90  50 80 B 76.00

 17 2003015110 MUHAMAD JAFAR RAHADIAN  80 90  95 80 A 88.00

 18 2003015116 REZA AL AYYUBI  100 90  75 80 A 86.00

 19 2003015124 HAFIDZ NAZMUL KAUNI  100 90  70 80 A 84.00

 20 2003015130 AHMAD KOMARUDIN  100 90  80 85 A 88.50

 21 2003015141 INTAN SEPTIA MUKTI  0 0  0 0 E 0.00

 22 2003015147 MUHAMMAD YOGI PRATAMA PUTRA  0 0  0 0 E 0.00

 23 2003015153 ABDUL SYAKIR  75 90  80 76 A 80.10

 24 2003015159 MUHAMMAD DAFA PUTRA  95 90  80 80 A 86.50

 25 2003015165 ANISSYA AGSANI PRATIWI  100 90  80 80 A 88.00

 26 2003015171 ARIEF SENA YUDHISTIRA  95 90  75 68 A 83.30

 27 2003015178 FITRI NUR HIKMAH  55 90  65 80 B 68.50
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N
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N.Aktif

 28 2003015184 DIAN PERMATA KUSUMA  80 90  75 80 A 80.00

 29 2003015190 MUHAMMAD ABIMANYU PUTRA  75 90  80 85 A 81.00

 30 2003015196 ZAINUL ARIF  60 90  85 80 B 78.00

 31 2003015202 ARDIANSYAH  50 79  55 58 C 58.60

 32 2003015208 TRI RAMADHANI PUTRA HERMAWAN  85 90  65 80 B 77.50

 33 2003015214 ACHMAD FITRAH RAMADHAN  95 90  80 85 A 87.00

 34 2003015220 MUHAMMAD RIDWAN AFANDI SUCIPTO  0 0  0 0 E 0.00

 35 2003015226 DANI IRAWAN SAPUTRA PANE  35 56  75 72 C 58.90

 36 2003015233 MUHAMMAD RIFANSYAH  75 90  75 68 B 77.30

E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

Ttd


